UCHWALA NR XXXV/258/2005
RADY MIEJSKIEJ W SLAWNIE
z dnia 27 kwietnia 2005 r.

w sprawie zmiany budzetu miasta na 2005 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z
2001 r. Nr 142, p0z.1591, z 2002 Nr 23, p0z.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 ) i art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr
166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz.1264, Nr
123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703 ), uchwala sig co nastgpuje:
§1

Dokonuje si¢ przeniesienia wydatkow miedzy dzialami Kklasyfikacji budzetowej, zgodnie
z zatacznikiem Nr 1.

§2

Rozdysponowuje si¢ rezerwe celowa w kwocie 8.000 zl., zgodnie z zatacznikiem Nr 2.

§3

Po dokonanych zmianach budzet zamyka si¢ nastepujacymi kwotami:

1) po stronie dochodéw kwota 23.984.643 zl.
w tym:

- plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowe;j
oraz innych zadan zleconych ustawami 3.422.282 zt.

- plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej

wynikajacych z porozumien z organami tej administracji 3.500 zt.
2) po stronie wydatkow kwota 23.679.186 zi.
w tym :

- plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowe;j
oraz innych zadan zleconych ustawami 3.422.282 zt.

- plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej

wynikajacych z porozumien z organami tej administracji 3.500 zt.
3) nadwyzka w kwocie 305.457 zi
wtym :
- na splate rat pozyczek z WFOSIGW (§ 992) 305.457 z1.
§4

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta.

§5s



Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr XXXV/258/2005
Rady Miejskiej w Stawnie
z dnia 27 kwietnia 2005 r.

Przeniesienia w budzecie miasta na 2005 rok

po stronie wydatkow

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Kwota ztotych

Zmniejszono Zwigkszono

600

750

926

60016

75023

92695

6050

4040

4110

4120

4170

TRANSPORT I LACZNOSC
Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Przeniesiono z dz. 750, rozdz. 75023, z
przeznaczeniem na aktualizacje zakresu robot,
przecene kosztorysow inwestorskich oraz
opracowanie specyfikacji technicznych na
budowe drog na Placu Gierymskiego oraz
ulicach Gierymskiego, Daszynskiego i Prusa w
Stawnie.

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzedy miast

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Przeniesiono wg wiasciwosci klasyfikacji
wydatkow do dz. 600, rozdz. 60016 oraz dz. 926,
rozdz. 92695.

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Pozostala dzialalno$¢

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Przeniesiono wg wiasciwosci klasyfikacji
wydatkow z dz. 750, rozdz. 75023, z
przeznaczeniem na zatrudnienie pracownikow w

ramach umowy zlecenia w Osrodku Sportu i
Rekreacji w Stawnie.

10.592

10.592

10.592

5.490

5.490

5.490

5.102

5.102

753

104

4.245

RAZEM

10.592

10.592




Zalacznik Nr 2

do Uchwaty Nr XXXV/258/2005
Rady Miejskiej w Stawnie

z dnia 27 kwietnia 2005 r.

Przeniesienia z rezerwy celowej
w budzecie miasta
na 2005 rok

Dziat

Rozdziat

§ Nazwa

Kwota ztotych

Zmniejszono

Zwigkszono

758

926

75818

92695

ROZNE ROZLICZENIA 8.000
Rezerwy ogolne i celowe 8.000
4810 | Rezerwy 8.000

Przeniesiono wg wiasciwosci klasyfikacji z
przeznaczeniem na wydatki wymienio-nej nizej
klasyfikacji.

Stan rezerwy celowej po zmianach stanowi kwote
42.000 z1.

KULTURA FIZYCZNA I SPORT -
Pozostala dzialalnosé -

2820 | Dotacja celowa z budzetu na finansowa-nie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom -

Z przeznaczeniem na dotacje dla klubow
sportowych — wynika z rozstrzygniecia konkursu
na realizacje zadania publicznego w roku 2005 z
zakresu ,, Upowszechniania kultury fizycznej i
sportu”

8.000

8.000

8.000

RAZEM 8.000

8.000
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